государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 29.09.2025 года         № 535-ОД

«О работе школьного

спортивного клуба «Олимп»

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22.11.2019 г. №

ПР 2397 (п.1 подпункт «б», ч.2) в части завершения создания к 2024 году школьных

спортивных клубов, п.20 приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России и

Минпросвещения России от 25.11.2019 г № 970/636 «Об утверждении межотраслевой

программы школьного спорта», в целях активизации физкультурно-спортивной работы в

школе, развития детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» учителя физкультуры

Обумова И.В.

2.Утвердить план работы клуба (Приложение  1).

3 Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2025-2026 учебный год

(Приложение 2).

4. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школами города в течение учебного года членам школьного спортивного клуба.

5. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года

Ананьевой Л.А., заместителю директора по ВР.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ананьеву Л.А., заместителя директора по

ВР.

Директор школы                                                                                     Лозовская О.А.

С приказом ознакомлены:

		2025-09-29T14:57:02+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.